

Kube Holding ApS

Mosekæret 11, 3660 Stenløse

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 40 65 24 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Henry Bobby Larsen Horn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kube Holding ApS
Mosekæret 11
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 65 24 42
Stiftet: 10. juli 2019
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Mike Frydenlund Jensen
Henry Bobby Larsen Horn

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.325 kr. mod -7.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.301 kr. mod 2.622.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-47.325	-7.450
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.755.084
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	64.916	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.892	-124.760
Resultat før skat	-52.301	2.622.874
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.301	2.622.874
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.412.012	-236.947
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	2.359.711	2.259.821
Disponeret i alt	-52.301	2.622.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>7.435.084</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.435.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.435.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.158.346</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.158.346</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.158.346</u>	<u>7.435.084</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.412.012
Overført resultat	5.107.121	2.747.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>5.147.121</u>	<u>5.499.422</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	931.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>931.196</u>
 Gæld til pengeinstitutter	555	993.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.670	10.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.225</u>	<u>1.004.466</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.225</u>	<u>1.935.662</u>
 Passiver i alt	<u>5.158.346</u>	<u>7.435.084</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	2.648.959	487.589	0	3.176.548
Resultatandel	0	-236.947	2.259.821	300.000	2.322.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	2.412.012	2.747.410	300.000	5.499.422
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-2.412.012	2.359.711	0	-52.301
	40.000	0	5.107.121	0	5.147.121

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	5.023.072	5.023.072
Afgang i årets løb	<u>-5.023.072</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>5.023.072</u>
Opskrivninger primo	2.412.012	2.648.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.755.084
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.412.012	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.992.031</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.412.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>7.435.084</u>
